

Liselund CO ApS

c/o Niels Henrik Rosenkrantz, Liselundvej 55 C, 4791 Borre

CVR-nr. 34 21 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Niels Henrik Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liselund CO ApS
c/o Niels Henrik Rosenkrantz
Liselundvej 55 C
4791 Borre

CVR-nr.: 34 21 07 48
Stiftet: 14. januar 2012
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Iver Rosenkrantz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i bortforpagtning af landbrug, udlejning af beboelsesejendomme samt drift af skov- og jordbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	615.900	487.320
1 Personaleomkostninger	-280.356	-288.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.999</u>	<u>-59.949</u>
Driftsresultat	269.545	138.909
Andre finansielle indtægter	2.905	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.825</u>	<u>-211.047</u>
Resultat før skat	59.625	-72.138
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-143.500</u>
Årets resultat	59.625	-215.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.625	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-215.638</u>
Disponeret i alt	59.625	-215.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	33.225.657	32.982.070
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.357	25.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.244.014</u>	<u>33.007.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.244.014</u>	<u>33.007.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.438
Tilgodehavende selskabsskat	117	81
Andre tilgodehavender	0	43.788
Tilgodehavender i alt	<u>117</u>	<u>68.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.284	9.545
Værdipapirer i alt	<u>12.284</u>	<u>9.545</u>
Likvide beholdninger	460.564	537.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.965</u>	<u>615.484</u>
Aktiver i alt	<u>33.716.979</u>	<u>33.622.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	13.014.048	12.954.423
Egenkapital i alt	13.814.048	13.754.423
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	19.567.000	19.567.000
Deposita	93.600	81.600
Anden gæld	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.680.600	19.668.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.483	11.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	95.884
Anden gæld	119.848	92.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.331	199.957
Gældsforpligtelser i alt	19.902.931	19.868.557
Passiver i alt	33.716.979	33.622.980
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	800.000	13.170.061	13.970.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.638	-215.638
Egenkapital 1. januar 2020	800.000	12.954.423	13.754.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.625	59.625
	800.000	13.014.048	13.814.048

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.777	283.933
Andre omkostninger til social sikring	5.579	4.529
	<u>280.356</u>	<u>288.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	143.500
	<u>0</u>	<u>143.500</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	33.360.450	33.041.449
Tilgang i årets løb	302.517	319.001
Kostpris 31. december 2020	<u>33.662.967</u>	<u>33.360.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-378.380	-325.500
Årets af-/nedskrivninger	-58.930	-52.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-437.310</u>	<u>-378.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>33.225.657</u>	<u>32.982.070</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	333.343	312.239
Tilgang i årets løb	0	21.104
Kostpris 31. december 2020	<u>333.343</u>	<u>333.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-307.917	-300.848
Årets af-/nedskrivninger	-7.069	-7.069
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-314.986</u>	<u>-307.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.357</u>	<u>25.426</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 80.000 A-anparter og 720.000 B-anparter.		
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.567.000	19.567.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>19.567.000</u>	<u>19.567.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.567.000</u>	<u>19.567.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 33.226 t.kr.
